
WÓJT GMINY DĄBRÓWKA 
05-252 DĄBRÓWKA 

T Koiciu»xl(« 14 
'•o*. Umiński, woi. mnommćkit 

UG.0050.124A.2015 

w sprawie wprowadzenia do użytku „Gminnego Planu Zarządzania 
Kryzysowego". 

Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 5 ust. 1, art. 19 i art. 20 ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 2013 r. poz. 1166), zarządzam co 
następuje: 

Wprowadzam do użytku służbowego „Gminny Plan Zarządzania 
Kryzysowego", określający, miejsce, rolę i zadania w czasie realizacji 
przedsięwzięć zarządzania kryzysowego przez gminne i terenowe organy 
administracji publicznej, jednostki organizacyjne gminy oraz pomocnicze do 
kierowania i koordynowania realizacją przedsięwzięć zarządzania kryzysowego 
na terenie gminy. 

Za opracowanie Planu Zarządzania Kryzysowego odpowiedzialnym czynię 
inspektora ds. obrony i zarządzania kryzysowego. 

Opracowany Gminny Plan Zarządzania Kryzysowego uzgodnić ze Starostwem 
Powiatowym w Wołominie. 

Osoby funkcyjne wymienione w Gminnym Planie Zarządzania Kryzysowego 
zobowiązuję do uczestniczenia w szkoleniach i ćwiczeniach niezbędnych do 
wdrożenia i funkcjonowania planu. 

ZARZĄDZENIE NR 124A/2015 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 
z dnia 14 grudnia 2015 roku 

§1. 

§2 . 

§3 . 

§4 . 

§5 . 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


